MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1627/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de novembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 3340/2020, de autoria da VOSSA SENHORIA, encaminhamos a inclusa
cópia das informações prestadas pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

G RO {054.088/ 2020)

Ul
~·

Ao

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA DE MOBILIDADE URBANA

Rua São Bento, 840 - Centro - CEP 14801-901
Fone: (1 6) 3301-5000

Arquiteto Nilson Roberto de Barros Carneiro
Coordenador de Mobilidade Urbana

.. ::...,;······

- Em contagem veicular realizada no local, verificamos que não há volume de tráfego que
justifique a implantação de semáforos.

- O cruzamento está bem sinalizado, há lombadas na Rua Maria Brambila Passos próximas ao
cruzamento.

· D 13/11/2020

Mi lton b omingues Junior
Gerente de Projetos, Educa'9ão de Trânsito e Transporte Alternativo

•;,':- .